
 
平成 23 年 4 月 8 日 

 
新立川航空機株式会社 
管理部長 荒井章雄 

お取引先様 各位 
 

営業時間変更に関するお知らせについて 
 

拝 啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別なるご厚情を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、東京電力が行っております計画停電に対応した当社の営業時間の変更につきまし

ては、一週間ごと「営業時間変更のお知らせ」でご案内してまいりましたが、今後につき

ましては、東京電力の計画停電にあわせホームページ等でご案内することとさせていただ

きます。 

お取引先様には、なにとぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 
敬 具 

  
 


